



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 13.07.2026 – 18.07.2026



LÜBZER

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-33 PROZENT
11,99
17,99

HASSERÖDER

Premium Pils,
Premium Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



-44 PROZENT
9,99
17,99



AKTION

9,99

MÖNCHSHOF

Hell, Kellerbier

KULMBACHER

Edelherb

je 5,0l Partyfass
2,00/l



MIXERY

verschiedene
Sorten
je 6 x 0,33 l
Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,52/l

AKTION

4,99

BAYREUTHER

Hell, Hell Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



-21 PROZENT
14,99
18,99

FELDSCHLÖRCHEN

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l



-27 PROZENT
10,99
14,99

BAD LIEBENWERDA

Mineralwasser Classic, Medium,
Naturell, + Limette, + Zitrone
je 2 x 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30/Kiste; 0,67/l

**DOPPEL
KISTEN
AKTION**



GLASFLASCHEN

BIS ZU -33%

11,98
17,98
15,98

**MIT JEDEM
KASTEN
MEHR SPAREN!**

COCA-COLA

verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30/Kiste; 0,83 - 1,00/l



1 KASTEN

-25 PROZENT

je 11,99
15,99

AB 2 KÄSTEN

-31 PROZENT

je 11,00
15,99

AB 3 KÄSTEN

-37 PROZENT

je 10,00
15,99

**PROBIER
COUPON**
1 FLASCHE
LAGER HELL
GRATIS*

**MILD - SÜFFIG -
MODERN**

Coupon ausschneiden,
in deinem Lösch Depot
Markt abgeben und
1 Fl. Feldschlörchen
Lager Hell erhalten.

*zzgl. Pfand



BIERANGEBOT

Jetzt genießen und gewinnen!




Jetzt QR-Code scannen!



Gewinne ein Dachzelt

Krombacher 0,0% Pils,
0,0% Herb,
Pils Alkoholfrei
und weitere Sorten



20 x 0,5 l

16,99 €
zzgl. Pfand: 3,10 €
Grundpreis
1 l = 1,70 €

Für weitere Infos und Teilnahmebedingungen einfach
QR-Code scannen! Teilnahmeschluss: 18.07.2026

GEBRAUT MIT KÜSTENGERSTE

FLENSBURGER

Pilsener je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 4,50; 2,27/l



AKTION
14,99

WARSTEINER

Pilsener
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



-32 PROZENT
12,99
18,99

BITBURGER

Helles Lager – glutenfrei –
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,52/l



GLUTEN-FREI

AKTION
4,99

PÜLLEKEN

Helles
je 24 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,42; 1,89/l



DAS SÜFFIGE HELL-BIER

AKTION
14,99

CARLSBERG

Elephant, Elephant Extra Strong
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,98 - 2,38/l



AKTION
0,99

AKTION
1,19

ANHEUSER-BUSCH

Bud je 6 x 0,3 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,77/l



AKTION
4,99

SPIRITUOSENANGEBOT



ROTKÄPPCHEN

Sekt
trocken,
halbtrocken, rosé
je 0,2 l Piccolo
6,45/l

Wein
Müller
Thurgau,
Dornfelder,
Spätburgunder
je 0,25 l Piccolo
5,96/l



KLEINER KLOPFER

Fun-Mix
je 25 x 0,02 l Pack
17,98/l



ST. HUBERTUS TROPFEN

Kräuterlikör
je 24 x 0,02 l Pack
14,56/l



-32 PROZENT
1,29
~~1,89~~

-21 PROZENT
1,49
~~1,89~~

AKTION
8,99

AKTION
6,99



NORDBRAND

Saurer Apfel,
Saure Kirsche
je 0,7 l Flasche
6,41/l

NORDBRAND

Caipirinha,
Pina Colada,
Sex on the Beach,
Mojito, Espresso
Martini
je 0,7 l Flasche
7,13/l



**90 MINUTEN
HAPPY
HOUR**

**CHEERS
AUF JEDES
TOR!**

AKTION
4,49

AKTION
4,99

MIX DIR DEINEN SOMMER!

MIT SPIRITUOSEN
AUS DER
MANUFATUR
WILHELM
HORN

GOLDEN HORN

Aperitivo
Gin Sprizz
je 0,7 l
Flasche
5,18/l

**GOLDEN
WILD BERRY**
• 5cl Golden Horn
Aperitivo Gin Sprizz
• 20cl Schweppes
Wild Berry
• frische Minze

*zzgl. Pfand



GRATIS*
2 x 1,0 l FLASCHE
SCHWEPES
WILD BERRY

-27 PROZENT
13,99
~~19,19~~



GRATIS*
2 x 1,0 l FLASCHE
SCHWEPES
TONIC WATER

-26 PROZENT
19,99
~~27,19~~

*zzgl. Pfand

LONG HORN

Lipsk Dry Gin
je 0,7 l Flasche
7,40/l

BLUEBERRY DRY

• 4cl Long Horn Dry Gin
• 20cl Tonic Water
• Blaubeeren
• Prise Pfeffer



MEHRWEG IST KLIMASCHUTZ



HALLO MEHRWEG-TSCHÜSS MÜLL!

Scannen & mitmachen!



Alle Teilnahmebedingungen und Datenschutzhinweise findest du hier.

MARGON
Mineralwasser
classic, medium, still
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,54/l



AKTION

6,49

VITA COLA/LIMO
verschiedene Sorten
je 6 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,90;
2,02/l



AKTION

3,99

DESPERADOS
Tequilla, Mojito
je 4 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,32; 3,78/l



AKTION

4,99

MACH MIT UND GEWINNE

1 Jahr lang Freigetränke in
Mehrwegflaschen im Wert von
1.000 EURO!
duh.de/mehrweg-gewinnspiel

Gewinnspielzeitraum: 12.05.2026 - 09.08.2026

Eine Initiative von

KARAMALZ
Malzgetränk
je 6 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,48; 1,76/l



AKTION

3,49

Bildnachweise: Fritz-kola, Albert, Bauer; Adobe Stock - Oksana Kumenkova, sirawut / Design: DUH & studiohainse.de



Volvic

GESCHMACK GEWINNT

10 x Fiat 500 Electric
1.1 Prime Color

25 x eBike

100 x Tischfußball

SOFORT-GEWINN:

INTERSPORT

10 % RABATT

7,99€

Volvic Tee, Touch
6 x 1,5 L rPET-Flasche
(regl. 3,00 € / Pfand)
1 L = 0,89€



Abbildungssch. Die Gewinnausschüttungen sind nach 10-jähriger, Teilhabebeteiligungen auf volvic.de/gewinnspiel. Aktionszeitraum: 01.04. - 15.09.2026. Teilnahme endet rechtlich bis zum 30.09.2026.